
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 сентября   2014 г.                                                                     № 8 

 

О рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района 

Ленинградской области на решение Совета депутатов муниципального 

образования Пениковское сельское поселение № 21 от 11.06.2013 г. 
 

 

 Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской 

области № 07-63-14 от 29.08.2014 г. на решение Совета депутатов 

муниципального образования Пениковское сельское поселение № 21 от 

11.06.2013 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Реконструкция (ремонт) систем дренирования и водоотведения талых и 

ливневых вод на землях населенных пунктов, объектах благоустройства и 

жизнеобеспечения поселения, находившихся в муниципальной собственности на 

2013-2014 годы», Совет депутатов Пениковское сельское поселение  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать обоснованным протест прокурора Ломоносовского района 

Ленинградской области № 07-63-14 от 29.08.2014 г. на решение Совета депутатов 

муниципального образования Пениковское сельское поселение № 21 от 

11.06.2013 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Реконструкция (ремонт) систем дренирования и водоотведения талых и 

ливневых вод на землях населенных пунктов, объектах благоустройства и 

жизнеобеспечения поселения, находившихся в муниципальной собственности на 

2013-2014 годы».  

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

Пениковское сельское поселение № 21 от 11.06.2013 г. «Об утверждении 

муниципальной целевой программы «Реконструкция (ремонт) систем 

дренирования и водоотведения талых и ливневых вод на землях населенных 

пунктов, объектах благоустройства и жизнеобеспечения поселения, 

находившихся в муниципальной собственности на 2013-2014 годы» 



3. О принятом решении сообщить прокурору Ломоносовского района в 

письменном виде в 10-дневный срок после вступления решения в силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Пениковское сельское поселение       Корнилов И.Г.   

 


